FONDAZIONE ELISABETTA SGARBI
RENDICONTAZIONE PROVENTI RICEVUTI DALLA P.A.

SOGGETTO RICEVENTE
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SOGGETTO EROGANTE
COMUNE FERRARA
COMUNE FERRARA
COMUNE FERRARA
COMUNE FERRARA
COMUNE FERRARA
COMUNE FERRARA
COMUNE FERRARA
COMUNE FERRARA

COMUNE ARQUATA DEL TRONTO

REGIONE LOMBARDIA

REGIONE LOMBARDIA

REGIONE AUTON.VALLE D'AOSTA

AGENZIA DELLE ENTRATE

SOMMA INCASSATA

12.562,20
14.635,80
24.293,40
22.341,40
13.410,20
10.594,20
16.898,20
15.772,00

3.000,00

7.500,00

2.500,00

10.000,00

1.345,44

DATA INCASSO
23/03/2018
02/05/2018
01/06/2018
09/07/2018
02/08/2018
31/08/2018
24/09/2018
03/10/2018

07/08/2018
09/08/2018
03/10/2018
07/11/2018

16/08/2018

CAUSALE

FATT. N1/PA
FATT.N 2/PA
FATT.N 3/PA
FATT.N.4/PA
FATT.N.5/PA
FATT.N.6/PA
FATT.N.7/PA
FATT.N.8/PA

COLLABORAZIONE PER FESTIVAL LA MILANESIANA

PROMOZIONE EDUCATIVA CULTURALE ACCONTO 75% CONTRIBUTO 2018
PROMOZIONE EDUCATIVA CULTURALE SDO 25% CONTRIBUTO 2017
COLLABORAZIONE ISTIT.CULTURALE REGIONE VALLE D AOSTA

EROGAZIONE QUOTE CINQUE PER MILLE ANNO 2016 PER ANNO 2015



